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Tehokas kulmahiomakone DGA519 X-Lock-mekanismilla 
 

Makitan uusi 18V LXT-sarjan kulmahiomakone sopii helppokäyttöisyyttä ja 
turvallisuutta arvostavalle ammattilaiselle. Koneessa laikan kiinnitys ja irrotus on 
nopeaa X-lock-mekanismin avulla ja laikansuojaakin voi säätää ilman työkaluja. 
Turvakytkin ja laikkajarru tehostavat työskentelyä ennestään, parantaen samalla 
turvallisuutta. 
 
Tehokas kulmahiomakone ammattilaisen tarpeisiin 
Makitan uutuus DGA519 on 18V LXT -sarjan kulmahiomakone X-lock-mekanismilla. Koneessa käytetään 
125 mm laikkoja ja siinä on energiatehokas hiiliharjaton moottori. Koneen kierrosluku on portaattomasti 
säädettävissä välillä 3000–8500 min-1, joten kone on erinomainen valinta ammattilaisen tarpeisiin niin 
rakentamisessa kuin teollisuudessakin. 
 
X-lock helpottaa laikan vaihtoa 
DGA519 on Makitan ensimmäinen kulmahiomakone X-lock-mekanismilla. X-lock tekee laikan 
kiinnityksestä helppoa, nopeaa ja turvallista. X-lock-laikka kiinnitetään koneeseen painamalla sitä 
alaspäin X-lock-mekanismin päällä, kunnes laikka napsahtaa paikoilleen. Laikka irrotetaan koneesta 
vääntämällä koneessa olevaa vipua. Kiinnitykseen tai irrotukseen ei tarvita laikka-avainta tai muita 
työkaluja. Sen lisäksi, että X-lock helpottaa ja nopeuttaa laikan vaihtoa, se tekee siitä myös 
turvallisempaa. Esimerkiksi timanttilaikka, jota tulee käyttää vain tiettyyn pyörimissuuntaan, voidaan 
asettaa koneeseen vain oikein. Laikka ei kiinnity X-lock-mekanismiin, jos sitä yrittää asettaa siihen väärin 
päin. 
 
Helppokäyttöisyyteen ja turvallisuuteen panostettu 
Koneessa on erityisesti panostettu helppokäyttöisyyteen, sillä myös laikansuojaa voi säätää ilman erillistä 
työkalua. Laikansuojan lukitus vapautetaan koneen sivussa olevaa nappia painamalla, jonka jälkeen 
suoja voidaan pyöräyttää haluttuun asentoon.  
Koneen käyttökytkin on niin kutsuttu turvakytkin. Turvakytkin sijaitsee koneen alapuolella kohdassa, josta 
pidetään kiinni konetta käytettäessä. Alapuolisen kytkimen ansiosta koneen saa helposti päälle ilman 
tarvetta otteen irrottamiselle. Kun kytkin vapautetaan, kone sammuu. Koneessa oleva laikkajarru 
pysäyttää laikan pyörimisen nopeasti, alle kahdessa sekunnissa. 
 
Ominaisuudet:  
 

• Kierrosluku 3000–8500 min-1 
• Maks. Leikkuusyvyys 29 mm 
• Laikan halkaisija 125 mm 
• Paino akulla: 2,5 kg 
• Mitat (PxLxK): 382 x 140 x 147 mm 
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